Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №32

имени 19-й гвардейской стрелковой дивизии г. Томска

ПРИКАЗ

От 17.04.2024     №  132- о

Томск

О введении в действие решений

заседания Педагогического совета

МАОУ СОШ № 32 г. Томска

(протокол от 17.04.2024 г. № 6)

В соответствии с п. 13 части 3 ст. 28 Федерального закона о т 29 декабря 2012 « 273-

ФЗ «об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией» 9с изменениями и дополнениями0,

приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения Педагогического совета МАОУ СОШ № 32 г.

Томска (протокол от 17.04.2024 г. №6),

приказываю:

1. Утвердить Отчет о самообследовании муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней образовательной школе № 32 имени 19-ой

гвардейской стрелковой дивизии г. Томска (МАОУ СОШ № 32 г. Томска),

включающий аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности

общеобразовательной организации за период с 01 января 2023 года по 31 декабря 2023

года (в сравнении с 2022 календарным годом).

2. Ястребовой Е.А., администратору сайта МАОУ СОШ № 32 г. Томска, разместить не

позднее 20.04.2024 г. Отчет о самообследовании МАОУ СОШ № 32 г. Томска на

официальном сайте МАОУ СОШ № 32 г. Томска

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МАОУ СОШ № 32   М.Н. Крюкова